AQUATLON
CZECHTRISERIES

Aquatlon Piibram (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkové, 23.04.2016 —.m

2016

# Jméno Zems& Klub Cas Plavani B&h
1 Kalus JiFi (1993) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:19:39,00 00:04:25,00(4) 00:15:14,00(1)
2 Sommer Vojté&ch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:19:47,00 00:04:24,00(3) 00:15:23,00(3)
3 Zikmund Tomas (1999) CZE TT Ptibram, z. s. 00:19:52,00 00:04:16,00(1) 00:15:36,00(4)
4 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:20:06,00 00:04:18,00(2) 00:15:48,00(5)
5 Schoval Frantisek (1988) CZE Elab 00:20:40,00 00:05:22,00(31) 00:15:18,00(2)
6 Slajs Petr (1990) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:20:42,00 00:04:28,00(5) 00:16:14,00(10)
7 Jasensky Lukas (1992) CZE TITAN TRILIFE 00:20:56,00 00:04:46,00(12) 00:16:10,00(7)
8 Koblizek Simon (1999) CZE SBR TT Ustf nad Labem 00:20:57,00 00:04:33,00(7) 00:16:24,00(11)
9 Trutna Jan (1999) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:21:11,00 00:04:46,00(14) 00:16:25,00(12)
10 Patak Pavel (1971) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:21:21,00 00:04:35,00(8) 00:16:46,00(20)
11 Burian Matéj (2000) CZE SK Slavia Praha 00:21:25,00 00:04:54,00(21) 00:16:31,00(17)
12 Jurica Josef (1998) CZE CzechTRI K. Team 00:21:52,00 00:04:39,00(9) 00:17:13,00(27)
13 Kesl JiFf (1995) czE Univerzitnf sportovnf klub Akademik  g0,51.55,00 00:05:42,00(36) 00:16:13,00(9)
14 Vosejpka Jan (1999) CZE Triguns 00:21:56,00 00:05:08,00(28) 00:16:48,00(21)
15 Noah Daniel (1984) USA gggl';ﬁ"“" Klub Kola ViSek zapsany  g4.57.07 00 00:06:04,00(44) 00:16:03,00(6)
16 Nekoranec Matg] (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:22:10,00 00:05:57,00(43) 00:16:13,00(8)
17 Srch JiFi (1998) CzE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:22:11,00 00:05:06,00(26) 00:17:05,00(26)
18 Petinka Filip (1988) CZE Individualni 00:22:13,00 00:05:47,00(39) 00:16:26,00(13)
19 Leszkow David (2000) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:22:14,00 00:05:10,00(29) 00:17:04,00(25)
20 Franék Jan (1998) CZE 00:22:15,00 00:05:48,00(40) 00:16:27,00(15)
21 Pekérek Lukas (1997) CzE Lawi Sport Team z.s. 00:22:23,00 00:05:53,00(42) 00:16:30,00(16)
22 Mysicka David (1998) CZE SK Slavia Praha 00:22:27,00 00:05:03,00(24) 00:17:24,00(28)
23 Zimovjanova Tereza (1995) CZE SK Kola Visek z.s. 00:22:27,00 00:04:46,00(13) 00:17:41,00(29)
24 Cihl&F Zdislav (1964) CZE TT LOKO Beroun 00:22:36,00 00:05:34,00(33) 00:17:02,00(24)
25 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 00:22:52,00 00:06:10,00(45) 00:16:42,00(18)
26 Pavligen Petr (1999) CZE 00:22:58,00 00:06:32,00(49) 00:16:26,00(14)
27 Kolomaznik Jan (1999) CZE TITAN TRILIFE 00:23:01,00 00:04:57,00(23) 00:18:04,00(31)
28 Hra3e Zbyngk (1974) CZE Elab 00:23:01,00 00:04:45,00(11) 00:18:16,00(34)
29 Landauer Ervin (1993) CZE PK Pfibram 00:23:02,00 00:04:32,00(6) 00:18:30,00(35)
30 Hruskova Alzbéta (2000) CZE EKOL TEAM o.s. 00:23:04,00 00:04:54,00(19) 00:18:10,00(33)
31 Zelend Eliska (1998) CZE SOPKo 00:23:22,00 00:04:44,00(10) 00:18:38,00(36)
32 Karas Tomas (1967) CZE TRI KLUB Pfibram 00:23:26,00 00:06:32,00(48) 00:16:54,00(22)
33 Materna Jan (1971) CZE 00:23:32,00 00:05:47,00(38) 00:17:45,00(30)
34 Novotna Veronika (2000) CZE Pfibram 00:23:38,00 00:04:56,00(22) 00:18:42,00(41)
35 Fic Martin (1974) CZE Trimet Dob¥is 00:23:53,00 00:06:52,00(54) 00:17:01,00(23)
36 Simankova Simona (1997) CZE Trisk ¢B 00:24:01,00 00:04:54,00(20) 00:19:07,00(46)

37 Cihl&F Jan (1970) CZE TT LOKO Beroun 00:24:07,00 00:07:24,00(60) 00:16:43,00(19)



38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Rakova Gabriela (1975)
Cernohorsky Tomas (1997)
Kolar Vaclav (1977)

Blaha Jifi (1976)
Piémanova Zuzana (1999)
Schovalova Tereza (1994)
Gregora Jan (2000)

Novék Franti$ek (1998)

Chytra Matéj (1999)

Pech Roman (1962)
Ko3talové Kristyna (2000)
Landsmannové S4rka (1975)
Svoboda Pavel (1969)
Pokorna Pavlina (2000)
PI&3il Mat&j (1999)
Holedek Petr (1961)

Bis Dalibor (1975)
Provaznik Jan (1979)
Ficovd Radka (1973)
Stuchlik Jifi (1975)

Stuchl Jindfich (1974)
Uxova Aneta (2000)
Nohejlova Petra (2000)
Havelkové Veronika (1998)
Svaton Karel (1990)

Uxa Tomas (1965)

Skalova Marie (1989)
Hruskova Anezka (1999)
Kounovské Veronika (1999)
Karasova Pavla (1977)
Koutna Eva (1978)

Bisova Zuzana (1975)
Souckova Zuzana (1954)

Generovano dne 01.11.2025 19:06

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TT Pfibram, z. s.

Elab
SK Slavia Praha
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

Télovychovna jednota Sokol Horni

Pocernice
TJ BIZU JBC

Sumavsky triatlon (SuTri)
SK Slavia Praha

Trisk €B

SK Vlaska

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.
TJ Sokol Senohraby

Elab

Bullman team

Bohutin

Individudln{

TT LOKO Beroun

Zraloci Cheb

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
PK Pribram

TT LOKO Beroun

Individudln{

Triatlon Team Pribram, z.s.
Pohodafi

SK Slavia Praha

00:24:27,00
00:24:32,00
00:24:32,00
00:24:50,00
00:24:55,00
00:25:06,00
00:25:12,00
00:25:17,00

00:25:25,00
00:25:30,00
00:25:32,00
00:25:32,00
00:25:34,00
00:25:46,00
00:25:53,00
00:26:37,00
00:26:48,00
00:27:38,00
00:27:53,00
00:28:13,00
00:28:19,00
00:29:39,00
00:29:59,00
00:30:09,00
00:30:09,00
00:30:26,00
00:30:51,00
00:31:06,00
00:31:43,00
00:33:40,00
00:34:28,00
00:35:29,00
00:36:34,00

00:05:49,00(41)
00:05:36,00(34)
00:05:19,00(30)
00:05:47,00(37)
00:05:03,00(25)
00:05:33,00(32)
00:07:03,00(56)
00:06:39,00(51)
00:04:53,00(16)
00:06:38,00(50)
00:05:37,00(35)
00:04:54,00(18)
00:06:41,00(53)
00:05:08,00(27)
00:07:15,00(57)
00:06:13,00(46)
00:07:15,00(58)
00:08:58,00(69)
00:07:44,00(63)
00:07:26,00(61)
00:08:02,00(65)
00:06:16,00(47)
00:07:02,00(55)
00:06:39,00(52)
00:04:51,00(15)
00:08:46,00(67)
00:08:55,00(68)
00:04:53,00(17)
00:09:11,00(70)
00:08:14,00(66)
00:07:21,00(59)
00:07:50,00(64)
00:07:27,00(62)

00:18:38,00(37)
00:18:56,00(44)
00:19:13,00(47)
00:19:03,00(45)
00:19:52,00(50)
00:19:33,00(49)
00:18:09,00(32)
00:18:38,00(39)
00:20:32,00(55)
00:18:52,00(42)
00:19:55,00(51)
00:20:38,00(56)
00:18:53,00(43)
00:20:38,00(57)
00:18:38,00(38)
00:20:24,00(54)
00:19:33,00(48)
00:18:40,00(40)
00:20:09,00(52)
00:20:47,00(58)
00:20:17,00(53)
00:23:23,00(63)
00:22:57,00(62)
00:23:30,00(64)
00:25:18,00(65)
00:21:40,00(59)
00:21:56,00(60)
00:26:13,00(67)
00:22:32,00(61)
00:25:26,00(66)
00:27:07,00(68)
00:27:39,00(69)
00:29:07,00(70)



