

Aquatlon Příbram (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkově, 23.04.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Kalus Jiří (1993)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:19:39,00	00:04:25,00(4)	00:15:14,00(1)
2	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:19:47,00	00:04:24,00(3)	00:15:23,00(3)
3	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:19:52,00	00:04:16,00(1)	00:15:36,00(4)
4	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:20:06,00	00:04:18,00(2)	00:15:48,00(5)
5	Schoval František (1988)	CZE	Elab	00:20:40,00	00:05:22,00(31)	00:15:18,00(2)
6	Šljajs Petr (1990)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:20:42,00	00:04:28,00(5)	00:16:14,00(10)
7	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	00:20:56,00	00:04:46,00(12)	00:16:10,00(7)
8	Koblížek Šimon (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:20:57,00	00:04:33,00(7)	00:16:24,00(11)
9	Trutna Jan (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:21:11,00	00:04:46,00(14)	00:16:25,00(12)
10	Paták Pavel (1971)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:21:21,00	00:04:35,00(8)	00:16:46,00(20)
11	Burian Matěj (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:21:25,00	00:04:54,00(21)	00:16:31,00(17)
12	Jurica Josef (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	00:21:52,00	00:04:39,00(9)	00:17:13,00(27)
13	Kesl Jiří (1995)	CZE	Univerzitní sportovní klub Akademik z.s.	00:21:55,00	00:05:42,00(36)	00:16:13,00(9)
14	Vosejпка Jan (1999)	CZE	Triguns	00:21:56,00	00:05:08,00(28)	00:16:48,00(21)
15	Noah Daniel (1984)	USA	Sportovní Klub Kola Víšek zapsaný spolek	00:22:07,00	00:06:04,00(44)	00:16:03,00(6)
16	Nekoranec Matěj (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	00:22:10,00	00:05:57,00(43)	00:16:13,00(8)
17	Srch Jiří (1998)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:22:11,00	00:05:06,00(26)	00:17:05,00(26)
18	Peřinka Filip (1988)	CZE	Individuální	00:22:13,00	00:05:47,00(39)	00:16:26,00(13)
19	Leszkow David (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:22:14,00	00:05:10,00(29)	00:17:04,00(25)
20	Franěk Jan (1998)	CZE		00:22:15,00	00:05:48,00(40)	00:16:27,00(15)
21	Pekárek Lukáš (1997)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	00:22:23,00	00:05:53,00(42)	00:16:30,00(16)
22	Myšička David (1998)	CZE	SK Slavia Praha	00:22:27,00	00:05:03,00(24)	00:17:24,00(28)
23	Zimovjanová Tereza (1995)	CZE	SK Kola Víšek z.s.	00:22:27,00	00:04:46,00(13)	00:17:41,00(29)
24	Cihlák Zdislav (1964)	CZE	TT LOKO Beroun	00:22:36,00	00:05:34,00(33)	00:17:02,00(24)
25	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:22:52,00	00:06:10,00(45)	00:16:42,00(18)
26	Pavlišen Petr (1999)	CZE		00:22:58,00	00:06:32,00(49)	00:16:26,00(14)
27	Kolomazník Jan (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	00:23:01,00	00:04:57,00(23)	00:18:04,00(31)
28	Hraše Zbyněk (1974)	CZE	Elab	00:23:01,00	00:04:45,00(11)	00:18:16,00(34)
29	Landauer Ervín (1993)	CZE	PK Příbram	00:23:02,00	00:04:32,00(6)	00:18:30,00(35)
30	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	EKOL TEAM o.s.	00:23:04,00	00:04:54,00(19)	00:18:10,00(33)
31	Zelená Eliška (1998)	CZE	SOPKo	00:23:22,00	00:04:44,00(10)	00:18:38,00(36)
32	Karas Tomáš (1967)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:23:26,00	00:06:32,00(48)	00:16:54,00(22)
33	Materna Jan (1971)	CZE		00:23:32,00	00:05:47,00(38)	00:17:45,00(30)
34	Novotná Veronika (2000)	CZE	Příbram	00:23:38,00	00:04:56,00(22)	00:18:42,00(41)
35	Fic Martin (1974)	CZE	Trimet Dobříš	00:23:53,00	00:06:52,00(54)	00:17:01,00(23)
36	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	00:24:01,00	00:04:54,00(20)	00:19:07,00(46)
37	Cihlák Jan (1970)	CZE	TT LOKO Beroun	00:24:07,00	00:07:24,00(60)	00:16:43,00(19)

38	Raková Gabriela (1975)	CZE		00:24:27,00	00:05:49,00(41)	00:18:38,00(37)
39	Černohorský Tomáš (1997)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:24:32,00	00:05:36,00(34)	00:18:56,00(44)
40	Kolář Václav (1977)	CZE		00:24:32,00	00:05:19,00(30)	00:19:13,00(47)
41	Bláha Jiří (1976)	CZE	Elab	00:24:50,00	00:05:47,00(37)	00:19:03,00(45)
42	Pičmanová Zuzana (1999)	CZE	SK Slavia Praha	00:24:55,00	00:05:03,00(25)	00:19:52,00(50)
43	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:25:06,00	00:05:33,00(32)	00:19:33,00(49)
44	Gregora Jan (2000)	CZE		00:25:12,00	00:07:03,00(56)	00:18:09,00(32)
45	Novák František (1998)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice	00:25:17,00	00:06:39,00(51)	00:18:38,00(39)
46	Chytra Matěj (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:25:25,00	00:04:53,00(16)	00:20:32,00(55)
47	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:25:30,00	00:06:38,00(50)	00:18:52,00(42)
48	Koštálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:25:32,00	00:05:37,00(35)	00:19:55,00(51)
49	Landsmannová Šárka (1975)	CZE	TriSK ČB	00:25:32,00	00:04:54,00(18)	00:20:38,00(56)
50	Svoboda Pavel (1969)	CZE	SK Vlaška	00:25:34,00	00:06:41,00(53)	00:18:53,00(43)
51	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:25:46,00	00:05:08,00(27)	00:20:38,00(57)
52	Plášil Matěj (1999)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:25:53,00	00:07:15,00(57)	00:18:38,00(38)
53	Holeček Petr (1961)	CZE	Elab	00:26:37,00	00:06:13,00(46)	00:20:24,00(54)
54	Bis Dalibor (1975)	CZE	Bullman team	00:26:48,00	00:07:15,00(58)	00:19:33,00(48)
55	Provazník Jan (1979)	CZE	Bohutín	00:27:38,00	00:08:58,00(69)	00:18:40,00(40)
56	Ficová Radka (1973)	CZE		00:27:53,00	00:07:44,00(63)	00:20:09,00(52)
57	Stuchlík Jiří (1975)	CZE		00:28:13,00	00:07:26,00(61)	00:20:47,00(58)
58	Stuchl Jindřich (1974)	CZE	Individuální	00:28:19,00	00:08:02,00(65)	00:20:17,00(53)
59	Uxová Aneta (2000)	CZE	TT LOKO Beroun	00:29:39,00	00:06:16,00(47)	00:23:23,00(63)
60	Nohejlová Petra (2000)	CZE	Žraloci Cheb	00:29:59,00	00:07:02,00(55)	00:22:57,00(62)
61	Havelková Veronika (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:30:09,00	00:06:39,00(52)	00:23:30,00(64)
62	Svatoň Karel (1990)	CZE	PK Příbram	00:30:09,00	00:04:51,00(15)	00:25:18,00(65)
63	Uxa Tomáš (1965)	CZE	TT LOKO Beroun	00:30:26,00	00:08:46,00(67)	00:21:40,00(59)
64	Skálová Marie (1989)	CZE		00:30:51,00	00:08:55,00(68)	00:21:56,00(60)
65	Hrušková Anežka (1999)	CZE		00:31:06,00	00:04:53,00(17)	00:26:13,00(67)
66	Kounovská Veronika (1999)	CZE	Individuální	00:31:43,00	00:09:11,00(70)	00:22:32,00(61)
67	Karasová Pavla (1977)	CZE		00:33:40,00	00:08:14,00(66)	00:25:26,00(66)
68	Koutná Eva (1978)	CZE	Triatlon Team Příbram, z.s.	00:34:28,00	00:07:21,00(59)	00:27:07,00(68)
69	Bisová Zuzana (1975)	CZE	Pohodáři	00:35:29,00	00:07:50,00(64)	00:27:39,00(69)
70	Součková Zuzana (1954)	CZE	SK Slavia Praha	00:36:34,00	00:07:27,00(62)	00:29:07,00(70)